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پایان باند سرقت هاي ميلياردي از 
خانه هاي اعياني 

شهروند| دزدان خانه هــای اعیانی که چندین  
میلیارد از منازل شمال شهر سرقت کرده بودند، از 
سوی پلیس پایتخت شناسایی و دستگیر شدند. 
پلیس با انتشــار عکس بدون پوشــش متهمان، 
از مالباختــگان دیگر این پرونده خواســت آنها را 

شناسایی کنند.
روز 17خرداد ماه امســال وقوع ســرقت از یک 
خانه در خیابان دولت به کلانتري 124قلهک اعلام 
شد. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع »سرقت 
منزل« و به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای 
ناحیه 34 تهران، پرونده برای رسیدگی تخصصي در 
اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. 
مالباخته پس از حضور در پایگاه سوم پلیس آگاهی 
در تحقیقات پلیســي به کارآگاهــان گفت: »روز 
17خرداد ماه امســال زمانی که به اتفاق خانواده ام 
از مسافرت برگشتیم، متوجه شدم قفل در منزلم 
تخریب شده و سارقان اموالي به ارزش حدود 600 
میلیون تومان شــامل چندین قاب ساعت طلاي 
مردانه و زنانه، مقادیر قابــل توجهي طلا و جواهر، 
بیش از 15هزار دلار و 20میلیون پول نقد را سرقت 
کرده اند.«همزمان با آغاز رسیدگی به پرونده سرقت 
منزل در خیابان دولت، شکایت های مشابه دیگری 
با موضوع سرقت منزل به شیوه توپی زنی به پایگاه 

سوم پلیس آگاهی تهران واصل شد. 
یکی از مالباختگان در اظهاراتش به کارآگاهان 
گفت: »ساعت  8 شب پنجشنبه، 4 تیر ماه منزل 
را ترك کردم و ساعت یک بامداد به خانه برگشتم. 
زمانی که وارد پارکینگ شدم، متوجه نبود خودروام 
شدم. هراسان به آپارتمانم که در طبقه چهارم بود 
رفته و مشاهده کردم که توپي در تخریب شده است. 
وقتی وارد خانه شدم، مشاهده کردم که گاوصندوق 
داخل خانه به همراه محتویات آن که شامل طلا و 
جواهر، سکه دلار و ارز و چند قاب ساعت مچي به 
ارزش تقریبی 500میلیون تومان ســرقت شده 

است.« 
همچنین مالباخته ای دیگر نیز در شــکایتش 
به کارآگاهان گفــت: »روز 13 دي ماه چهار روز به 
مسافرت رفتم؛ وقتي به خانه مراجعه کردم متوجه 
تخریب توپــي درِ ورودي واحد منزل شــدم. در 
همان وارسي ابتدایي مشاهده کردم درِ گاوصندوق 
تخریب شده و محتویات آن شامل چندین سرویس 
برلیان، یک قطعه انگشتر الماس، چندین قاب طلا، 
چندین گردنبند یاقوت، تعدادي خودنویس نفیس 
و غیره مجموعا بــه ارزش یک ونیم میلیارد تومان 
ســرقت شــده که پرونده اولیه در کلانتري 123 
نیاوران تنظیم شد.«بنابراین با توجه به سرقت هاي 
متعدد مشــابه منزل در نواحي شمالي تهران که 
در همه آنها سارقان به شــیوه تخریب درِ ورودي 
آپارتمان ها ســرقت های خود را انجام داده بودند، 
تیمي از کارآگاهان پایگاه ســوم آگاهی به صورت 

وی ژه تحقیقات خود را آغاز کردند.
در بررسی تصاویر به دســت آمده از صحنه هاي 
مختلف ســرقت، یکي از ســارقان حرفــه اي و 
ســابقه دار متواري منزل به نام »محســن« که با 
تأمین قرار قانونــی از زندان مرخصی گرفته و پس 
از آن از مخفیگاهش در تهران متواری شــده بود، 
شناسایی و او ساعت 3 بامداد 17مردادماه در خانه 
لوکس و اعیاني در حوالي بلوار فردوس دســتگیر 
شد. محسن پس از دســتگیري و انتقال به پایگاه 
سوم پلیس آگاهي، در همان تحقیقات نخست به 
ده ها فقره سرقت منزل در مناطق شمال تهران به 
ویژه نیاوران، پاسداران و شــهرك قدس به روش 
توپي زني و تخریــب درِ ورودي اعتــراف کرد و به 
کارآگاهان گفت: »در مناطق پاســداران، قلهک، 
خیابان هاي دیباجي و دولت به اتفاق برادرم به نام 
»علي« سرقت ها را انجام داده ایم.«به دنبال اعترافات 
متهم، کارآگاهان با شناسایي مخفیگاه »علي« در 
محله فلاح تهران، در اقدامي ضربتي وي را دستگیر 
کردند. بــا اعترافات این دو برادر، محســن پس از 
آزادي از زندان با تشکیل یک باند کاملا حرفه اي و 
به اتفاق تعداد دیگری از سارقان حرفه ای به نام های 
»ســامان« و »وحید«  اقدام به ســرقت منزل در 

مناطق وسیعي از شمال پایتخت کردند.
با انجام تحقیقات پلیســي دو نفر از همدستان 
متهمان به نام هاي »وحید« و »سامان« شناسایی 
شدند. در بررسی های بیشتر مشخص شد که این 
دو متهم بــه تازگی در پرونده ای دیگر دســتگیر 
شــده اند و در حال حاضر در زندان به سر مي برند. 
ضمن انجام هماهنگی با مقام قضائي، متهمان به 
پایگاه سوم پلیس آگاهي تهران منتقل شدند. آنها در 
تحقیقات پلیسي به سرقت هاي جدید با مشارکت 
محســن و علی اعتراف کردند. ســردار عباسعلي 
محمدیان، رئیس پلیس آگاهی تهران، با اشاره به 
توقیف چندین میلیارد تومان امــوال و پول نقد از 
متهمان گفت: »با توجه به سوابق متهمان در ارتکاب 
جرایم مختلف و به منظور شناسایی دیگر جرایم 
ارتکابی این گروه از ســارقان حرفه ای و سابقه دار، 
دستور انتشار بدون پوشش تصاویر متهمان از سوی 
بازپرس پرونده صادر شــده است. بنابراین از همه 
شکات و مالباختگانی که موفق به شناسایی تصاویر 
متهمان شدند، درخواست می شود تا برای پیگیری 
شکایات خود به نشــانی پایگاه سوم پلیس آگاهی 

تهران مراجعه کنند.«

ذره بين

خبر

شهروند| 3 مرد در نقش ماموران یک وزارتخانه 
دولتی مرد میانســال را که دکترای عمران دارد، در 
منطقه زعفرانیه ربودند. آنها پــس از این آدم ربایی 
درخواست 500 هزار یورویی از خانواده اش کردند. با 
این حال، آدم ربایان به دلیل شکنجه های زیادی که به 
گروگان خود وارد کرده بودند، مجبور شدند این مرد 

را در خیابان رها کنند.
روز 24مردادماه امســال وکیــل یک مهندس 
عمران با حضور در کلانتــری 163 ولنجک از یک 
ســناریوی آدم ربایی میلیاردی پرده برداشت و ادعا 
کرد؛ آدم رباها با ربودن موکلش درخواست 500 هزار 
یورو کرده اند. بدین ترتیب بازپرس آرش ســیفی از 
شعبه چهارم دادسرای امورجنایی تهران دستور داد 
تا تیمی از ماموران اداره 11 پلیس آگاهی پایتخت 
برای تحقیقات ویژه و دستگیری عامل این آدم ربایی 

میلیاردی وارد عمل شوند.
کارآگاهان در گام نخست، وکیل مرد 58ساله را 
که دکترای عمران دارد، هــدف تحقیق قرار دادند. 
وی گفت: »ســاعت 10 صبح 24مردادماه موکلم 
سوار بر خودرویش از خانه شان در خیابان ولنجک 
برای رفتن به محل کارش خارج شــده اما ســاعت 
11 در تماس تلفنی از سوی آدم رباها متوجه شدیم 
که وی در مســیر دفتر کارش ربوده شده است. آنها 

درخواست 500 هزار یورو کردند.«
کارآگاهــان برای ردیابی عامــلان این آدم ربایی 
مســیر خانه تا دفتر کار مهندس را مورد بررســی 
قرار دادند و روز 25 مرداد خودروی رهاشده طعمه 
آدم ربایان را در منطقه زعفرانیه پیدا کردند و هنوز 
ساعتی از این ماجرا نگذشــته بود که ماموران پی 
بردند مرد ربوده شده از سوی آدم رباها رها شده است 
و در این مدت زمان او را هدف شکنجه قرار داده اند، 
به  حدی که پــس از آزادی به بیمارســتان منتقل 
شده است. دکترای عمران پس از درمان درباره روز 
ربوده شدنش از ســوی ماموران قلابی گفت: »روز 
ربوده شدنم ســوار بر خودرویم در منطقه زعفرانیه 

بــودم که خــودروی 
ون ســبزرنگی کــه 
3 مــرد ســوار بر آن 
بودند، جلوی راهم را 
گرفتند و ادعا کردند 
که از ماموران یکی از 
دولتی  وزارتخانه های 
هســتند و دســتور 
بازداشــت و بازجویی 
دارند، به همین  خاطر 
خواســتند تا سوار بر 
خودروی آنها شــوم. 
وقتی سوار بر خودروی 
مردان مرموز شــدم، 
چشــمانم را بستند و 
پس از این که چشمانم 
را بازکردنــد، خودم را 

در یک خانه دیدم و آن جا بود که متوجه شدم مردان 
مرموز آدم رباهای خشن هستند.«

این مرد ادامه داد: »مردان ناشناس با شکنجه های 
دردناکشان از من خواستند تا پول درخواستی آنها 
را تهیه کنم و در این شکنجه ها به پاهایم برق وصل 
می کردند، به  حــدی که از هوش رفتم، ســپس با 
گوشــی موبایلم با وکیلم تماس گرفتند و دستور 
دادند تا 500 هزار یورو برای رهایی من تهیه کنند. 
فردای آن روز به  خاطر شکنجه هایی که شده بودم، 
وضع جسمانی خوبی نداشتم که آنها دوباره چشمانم 
را بستند و سوار بر خودرویشان کردند، فکر می کردم 
لحظات آخر زندگی ام اســت و آنها برای رهایی من 
قصد کشتنم را دارند که پس از دقایقی مرا در خیابان 
گلبرگ از خودرویشان پیاده کرده و به سرعت پا به 
فرار گذاشتند. پس از آن از طریق تماس های تلفنی 
و پیامک هایشان تهدید می کردند که اگر به آنها پول 
پرداخت نکنم خودم و خانواده ام را شکنجه می کنند 

و می کشند.«
کارآگاهان در این شــاخه از تحقیقات با اقدامات 
فنی و پلیسی موفق شــدند مخفیگاهی که 3 مرد 
طعمه شان را در آن جا هدف شکنجه قرار داده بودند، 
ردیابی کنند و با دســتگیری صاحب این خانه در 

منطقه گلبرگ تجسس های فنی آغاز شد.
علیرضا زمانی کــه در برابر اتهــام آدم ربایی قرار 
گرفت، ادعا کرد که چندی قبل یکی از دوستانش به 
نام »علی« با اصرار و پرداخت پول یکی از واحد های 
ســاختمانش را اجاره کرده و در این مدت خانه در 

اختیار وی قرار گرفته است.
همین سرنخ کافی بود تا تیم جنایی پلیس آگاهی 
تهران به ردیابی مخفیگاه علــی بپردازند تا این که 
ساعت 10صبح نخســتین روز مهرماه »علی« در 

عملیات پلیسی در مهرشهر کرج دستگیر شد.
»علی« زمانی که در برابر مدارك و شواهد پلیسی 
قرار گرفت، راهی جز اعتراف پیش روی خود ندید و 
به ناچار دو همدست دیگرش به نام های »مرتضی« 
و »حســن« را لو داد 
و کارآگاهــان در دو 
عملیــات جداگانه و 
همزمان این دو متهم 
را در منطقه سلطان آباد 
و فلاح دستگیر کردند. 
سرهنگ حمید مکرم، 
معاون مبارزه با جرایم 
پلیــس آگاهی تهران 
دربــاره ایــن پرونده 
گفت: »متهمان برای 
تحقیقات بیشــتر با 
آرش  بازپرس  دستور 
ســیفی در اختیــار 
 11 اداره  مامــوران 
پلیــس آگاهی تهران 

قرار گرفته اند.«

بازداشت آدم ربایان 500 هزار یورویی پایتخت

شهروند| دو حادثه رانندگی در کرمان و اردبیل 55 
مصدوم برجای گذاشت. واژگونی اتوبوس گردشگران 
اصفهانی در منطقه گردنه حیران و تصادف سرویس 
دانش آموزان بــا تریلی در منطقــه آقاخان کرمان 
باعث مصدومیت تعدادی از گردشــگران اصفهانی و 
دانش آموزان کرمانی شــد. حال همه مصدومان این 
دو حادثه مساعد اعلام شــده و براساس شنیده های 
خبرنگار »شهروند« تعداد زیادی از این مصدومان در 
دو استان کرمان و اردبیل تا بعداز ظهر دیروز از مراکز 
درمانی مرخص شدند. پلیس علت واژگونی اتوبوس 
حامل گردشگران اصفهانی را سرعت غیرمجاز راننده 
اعلام کرده است. دلیل بروز تصادف سرویس مدرسه 
دانش آموزان کرمانی هم در دســت بررسی است و 
مقامات قضائی کرمان از تعقیب قضائی مقصران این 

حادثه خبر داده اند.
واژگونیدرحیرانبا35مجروح

نخســتین حادثه حوالــی ســاعت 10 در جاده 
اردبیل به آستارا در منطقه گردنه حیران اتفاق افتاد. 
اتوبوس حامل 40 گردشگر اصفهانی که از سرعین 
به مقصد اصفهان درحال حرکت بودند، در کیلومتر 
45 این جاده از مســیر اصلی منحرف و واژگون شد. 
به دنبال وقوع این حادثه چندین آمبولانس نیروهای 
اورژانس و هلال احمر به محل حادثه اعزام شــدند و 
عملیات امدادرسانی به مصدومان این حادثه را آغاز 
کردند. عملیاتی که به گفته عزیز ارشادیان، معاون 
امدادونجــات جمعیت هلال احمر اســتان اردبیل 
در ســریع ترین زمان ممکن انجام شــد و با انتقال 
ســریع مصدومان و بدون هیچ گونه تلفات جانی به 
پایان رسید. او درباره جزییات این حادثه و عملیات 
امدادونجات به »شــهروند« گفت: »ساعت 10:10 
صبح دیروز خبر واژگونی یک دســتگاه اتوبوس در 
مسیر بازگشــت از اردبیل به مرکز EOC اعلام شد. 
با حضور نخستین نیروهای امدادی در محل حادثه 
مشخص شد که این اتوبوس در سطح جاده واژگون 
شده است. نیروهای امدادی هلال احمر با استفاده از 
چند دستگاه آمبولانس هلال احمر با حضور در محل 
حادثه ضمن ارایه خدمات درمانی و بهداشــتی به 
حادثه دیدگان، مصدومان را به بیمارستان های اردبیل 
و شهرستان نمین منتقل کردند.« او ادامه داد: »این 
حادثه هیچ کشته ای نداشــت و حال عمومی همه 

مصدومان هم مساعد است.«
حال اقبال عباســی، معاون استاندار اردبیل تعداد 
قطعی مصدومان این حادثــه را 35 نفر اعلام کرد که 
به گفته او 3نفر به صورت ســرپایی در محل مداوا و 

32نفر به مراکز درمانی اردبیل و نمین منتقل شدند. 
او در توضیح بیشتر گفت: »ساعت 9:50 اتوبوس تور 
اصفهان که پیش از این از جاده خلخال به ســرعین 
آمده بود قصد تردد از جاده حیران را داشــت که در 
حوزه اســتحفاظی گیلان از جاده خــارج و واژگون 
شد. مصدومان این حادثه با 6 دستگاه آمبولانس، یک 
اتوبوس و یک دستگاه خودرو ســت نجات به مراکز 
درمانی استان منتقل شــدند و درحال حاضر 5نفر از 
مصدومان در بیمارستان نمین و 27نفر در بیمارستان 
فاطمی اردبیل بستری هســتند. اکثر مصدومان با 
توجه به این که جراحات ســنگینی نداشتند پس از 
انتقال به بیمارستان به صورت سرپایی مداوا شدند و 
تنها وضع 6نفر از مصدومان نسبت به دیگران وخیم تر 
بود که به احتمال زیاد 4نفر از مصدومان بستری و بقیه 

به صورت سرپایی مداوا  شدند.«
در همین حــال قــدرت اخوان اکبــري، رئیس 
دانشگاه علوم پزشــکي اردبیل از مساعد بودن حال 
مصدومان این حادثه خبر داد و در این باره گفت: »از 
32مصدوم این ســانحه وضعیت 2 نفر وخیم است 
که بنا به گزارش های پزشکي خطر جدي نیز آنها را 
تهدید نمي کند. با این وجود براي اطمینان از وضعیت 
عمومي حادثه دیدگان همه 32 مصدوم این سانحه 
به بیمارســتان فاطمي اردبیل منتقل شدند و تحت  
مراقبت هاي درماني قرار گرفتند.« ســرهنگ نادر 
رحمانی، رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس 

راهور ناجا هم علت وقوع این حادثه را سرعت غیرمجاز 
اتوبوس و لغزندگی جاده عنوان کرد و در این باره گفت: 
»این اتوبوس به صورت دربســتی از مبدأ سرعین به 
مقصد اصفهان درحال حرکت بوده که به دلیل تخطی 
از ســرعت مطمئنه اتوبوس در جاده لغزنده از مسیر 

منحرف و واژگون می شود.«
برخوردمینیبوس

دانشآموزانکرمانیباتریلی
دومین حادثه اما در استان کرمان رخ داد. برخورد 
مینی بوس دانش آموزان یک مدرســه پســرانه در 
منطقه میرزا آقاخان این استان باعث مجروح شدن 
20سرنشــین این مینی بوس شد. بیشتر مصدومان 
این حادثه دانش آموزان 11 تا 13 ســاله هســتند. 
در پی وقوع این حادثه نیروهــای اورژانس به محل 
حادثه اعزام شــدند و مصدومان را به مراکز درمانی 
کرمان منتقل کردند. پیرحسین کولیوند، سرپرست 
سازمان اورژانس کشــور تعداد نهایی مصدومان این 
حادثه را 20نفر اعلام کرد و گفت: »این حادثه حوالی 
ساعت 13 روز شــنبه در میرزا آقاخان کرمان رخ داد 
و بلافاصله چهار دســتگاه آمبولانس به محل اعزام 
شدند. بیشتر مصدومان این حادثه بین 11 تا 13 سال 
دارند. یک نفر از ناحیه سر و یکی دیگر از دانش آموزان 
از قســمت زانو مصدوم شده بود. بقیه حادثه دیدگان 
هم جهت بررســی های بیشتر به بیمارستان منتقل 

شدند.«

پیمان کارنما، مدیر بیمارستان باهنرکرمان هم حال 
عمومی دانش آموزان حادثه ظهر دیروز در کرمان را 
مســاعد اعلام کرد و در این باره گفت: »پس از انتقال 
مصدومان این حادثه به بیمارستان باهنر کرمان و با 
انجام بررسی های پزشکی و بالینی تنها دو نفر نیاز به 
درمان داشتند که در این بیمارستان بستری شدند 
و بقیه مصدومان این حادثه پس از دریافت خدمات 
درمانی سرپایی مرخص شدند.« امید سلاجقه، مدیر 
روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان 
هم در ارتباط با این حادثه گفت: »این مینی بوس در 
حقیقت سرویس مدرسه دانش آموزان یکی از مدارس 
ناحیه یک کرمان بوده که با یک تریلی در سطح شهر 
برخورد کرده اســت. در این تصادف مشــکل جدی 
برای دانش آموزان رخ نداده است و 16نفر از آنها پس 
از انتقال به بیمارستان در همان مراحل اولیه مرخص 
شــدند.«در همین حال مقامات قضائــی کرمان از 
تعقیب همه مقصران این حادثه و ورود مدعی العموم 
به حادثه برخورد مینی بوس دانش آموزان خبر دادند. 
به گفته دادســتان کرمان، تیم ویژه قضائی با تصدی 
معاونت دادستان در امر پیشــگیری و حفظ حقوق 
مردم مسئول بررسی و تعقیب این پرونده شده  است. 
دادستانی به عنوان مدعی العموم به این مسأله ورود 
کرده و همه مقصران این حادثه که با قصور و کوتاهی 
عامل بروز این حادثه شده اند را تحت  تعقیب قضائی 

قرار داده است.

آژير

قتل دانش آموز سراوانی از سوی همکلاسی
شهروند|صبح دیروز یکی از دانش آموزان هنرستانی 
در شهر سراوان پس از یک درگیری، همکلاسی خود 
را به قتل رساند. علی مرادی، رئیس اداره اطلاع رسانی 
پــرورش  و  آمــوزش  کل  اداره  روابط عمومــی  و 
سیستان وبلوچستان درباره این پرونده گفت: »ساعت 
9صبح روز یکشــنبه دانش آموز 15 ســاله به نام زبیر 
چاکری دانش آموز پایه دوم رشته ساختمان هنرستان 
کار و دانش شهید  هاشمی نژاد سراوان توسط دانش آموز 
دیگری با ضربات چاقو داخل کوچه خارج از آموزشگاه 
به قتل رســید. پس از این درگیری موضوع به پلیس 
گزارش شد و ماموران انتظامی شهرستان برای بررسی 
راهی محل حادثه شدند. ماموران پس از بررسی صحنه 
جرم دریافتند مقتول با یکی از همکلاســی های خود 
مشاجره و درگیری پیدا کرده و در این درگیری قاتل که 
یک دانش آموز 15ساله بوده با ضربه چاقو وی را به قتل 
رسانده و بلافاصله از محل متواری شده است. کارآگاهان 
پلیس آگاهی شهرســتان در پایش هــای اطلاعاتی و 
اقدامات پلیسی، هویت قاتل را شناسایی و او را در یک 
عملیات ضربتی در کمتر از 2ســاعت در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. در حال حاضر قاتل که دارای جراحاتی 
است، دستگیر شده و در اختیار مقامات قضائی قرار دارد؛ 

هنوز انگیزه قتل مشخص نشده است.«

آتش در یک مدرسه دخترانه
شهروند| یک مدرسه دخترانه در خیابان سبلان  
جنوبی تهران دچار آتش ســوزی شد. از آنجا که این 
حادثه در زمان تعطیلی رخ داد، به هیچ کس آسیبی 
نرسید. جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تهران درباره جزییات این 
آتش سوزی گفت: »ساعت 5:45 دقیقه روز یکشنبه، 
آتش سوزی در یک دبستان دخترانه در خیابان سبلان 
جنوبی اعلام شــد و بلافاصله ماموران آتش نشانی از 
دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند.« سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران 
در مورد جزییات آتش ســوزی گفت: »این اتفاق در 
یکی از اتاق های اداری مدرسه به وسعت حدودا 10متر 
در طبقه همکف این ســاختمان دو طبقه رخ داد که 
باعث دودگرفتگی در این طبقه شد. با حضور ماموران 
آتش نشــان، آتش خیلی زود خاموش شد و سپس 
عملیات لکه گیری و تخلیه دود صورت گرفت. با توجه 
به این که اتفاق در ساعت تعطیلی رخ داد، مصدومی 
نداشــت و درنهایت ســاعت 7:29 دقیقه با حضور 
کارشناسان،  عملیات به پایان رسید و محل تحویل 
مدیران مدرسه شــد. همچنین علت حادثه توسط 

کارشناسان در حال بررسی است.«

| hadeseh@shahrvand-newspaper.ir :ايميل گروه حادثه | www.shahrvand-newspaper.ir  

پایانصفحهبندی:شروعصفحهبندی:زمانصفحهبندی:17/30- 17/00

دانشآموزانکرمانیوگردشگراناصفهانیبراثر2سانحهراهیبیمارستانشدند

55 مجروح در 2 حادثه جاده ای
رنا

: ای
س

عک
ن |  

را
حی

ه 
رن

ف گ
اد

ص
  ت


